

# Příloha 1 (nabídkový rozpočet pro Bramac 1)

| Typ                                     | Popis   | MJ  | Výměra  | Jedn. cena | Cena           | Cena s DPH     |
|---|---|-----|---------|------------|----------------|----------------|
| <b>SO_01: Stavební objekt 01</b>        |   |     |         |            | <b>469 186</b> | <b>567 715</b> |
| <b>762: Konstrukce tesařské</b>         |   |     |         |            | <b>23 903</b>  | <b>28 923</b>  |
| SP                                      | Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 600 mm  | m2  | 354,97  | 19,36      | 6 871          | 8 314          |
| H                                       | Řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2  | m3  | 2,53    | 5 330,00   | 13 485         | 16 317         |
| SP                                      | Impregnace feziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2   | m3  | 2,53    | 693,09     | 1 754          | 2 122          |
| SP                                      | Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m  | t   | 1,394   | 1 286,92   | 1 794          | 2 171          |
| <b>764: Konstrukce klempířské</b>       |   |     |         |            | <b>45 414</b>  | <b>54 951</b>  |
| SP                                      | Montáž žlabů - podokapní  | m   | 66,12   | 60,49      | 4 000          | 4 840          |
| H                                       | Žlab okapový Bramac StabiCor šíře 150 mm - délka 4 m  | kus | 17,0    | 748,00     | 12 716         | 15 386         |
| SP                                      | Montáž žlabů StabiCor - rohy půlkruhové   | kus | 6,0     | 55,00      | 330            | 399            |
| H                                       | Žlab okapový Bramac StabiCor šíře 150 mm - vnitřní roh 90°  | kus | 2,0     | 463,00     | 926            | 1 120          |
| H                                       | Žlab okapový Bramac StabiCor šíře 150 mm - vnější roh 90°   | kus | 4,0     | 421,00     | 1 684          | 2 038          |
| SP                                      | Montáž doplňků žlabů - hák podokapní  | kus | 68,0    | 23,32      | 1 586          | 1 919          |
| H                                       | Hák okapového žlabu Bramac StabiCor - pozinkovaný a potažený PVC, světlost 150 mm   | kus | 68,0    | 99,00      | 6 732          | 8 146          |
| SP                                      | Montáž doplňků žlabů - čelo žlabů podokapních   | kus | 2,0     | 41,48      | 83             | 100            |
| H                                       | Žlab okapový Bramac StabiCor šíře 150 mm - univerzální žlabové čelo   | kus | 2,0     | 94,00      | 188            | 227            |
| SP                                      | Montáž doplňků žlabů - spojky žlabů (suchý spoj)  | kus | 25,0    | 32,84      | 821            | 993            |
| H                                       | Žlab okapový Bramac StabiCor šíře 150 mm - dvoudílná spojka žlabu   | kus | 25,0    | 302,00     | 7 550          | 9 136          |
| SP                                      | Montáž doplňků žlabů - kotlíků  | kus | 4,0     | 62,22      | 249            | 301            |
| H                                       | Žlab okapový Bramac StabiCor šíře 150 mm - hrdlo žlabu s odtokem prům. 100 mm   | kus | 4,0     | 380,00     | 1 520          | 1 839          |
| SP                                      | Montáž odpadní trouby - trub kruhových rovných, průměr do 100 mm  | m   | 22,0    | 117,50     | 2 585          | 3 128          |
| H                                       | Trouba odpadní okapová Bramac StabiCor světlost 100 mm - délka 4,0 m  | kus | 6,0     | 740,00     | 4 440          | 5 372          |
| SP                                      | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m   | t   | 0,004   | 1 368,86   | 5              | 6              |
| <b>765: Krytiny tvrdé</b>               |   |     |         |            | <b>317 433</b> | <b>384 094</b> |
| SP                                      | Zastřešení betonovou krytinou drážkovou s povrchovou úpravou BRAMAC na sucho - střecha jednoduchá, Bramac MAX   | m2  | 354,97  | 435,34     | 154 533        | 186 984        |
| SP                                      | Zastřešení betonovou krytinou BRAMAC - hřeben z hřebenačů - na sucho, větrací pás samolepicí, Bramac MAX  | m   | 23,06   | 801,07     | 18 473         | 22 352         |
| SP                                      | Zastřešení betonovou krytinou BRAMAC - štítové hrany - tašky krajní s ozubem, Bramac MAX  | m   | 14,2    | 451,79     | 6 415          | 7 763          |
| SP                                      | Zastřešení betonovou krytinou BRAMAC - nároží z hřebenačů - na sucho, větrací pás samolepicí, Bramac MAX  | m   | 25,77   | 845,46     | 21 788         | 26 363         |
| SP                                      | Zastřešení betonovou krytinou BRAMAC - úžlabí - na sucho, spojovací pás samolepicí  | m   | 13,05   | 499,33     | 6 516          | 7 885          |
| SP                                      | Zastřešení betonovou krytinou BRAMAC - doplňky - prosvětlení půdního prostoru - okno střešní, výstupní  | kus | 2,0     | 9 920,10   | 19 840         | 24 007         |
| SP                                      | Zastřešení betonovou krytinou BRAMAC - doplňky - kovová stoupací plošina, s nosnými taškami drážkovými, délka 41 cm                                       | kus | 6,0     | 1 879,97   | 11 280         | 13 649         |
| SP                                      | Zastřešení betonovou krytinou BRAMAC - plastové tašky - tašky z plastů pro krytinu drážkovou, prostupové pro anténu                                       | kus | 2,0     | 674,77     | 1 350          | 1 633          |
| SP                                      | Zastřešení betonovou krytinou BRAMAC - plastové tašky - tašky z plastů pro krytinu drážkovou, odvětrávací s nástavcem, krytem, spojkou a redukčním prvkem | kus | 4,0     | 1 577,49   | 6 310          | 7 635          |
| SP                                      | Zastřešení betonovou krytinou BRAMAC - doplňky - konstrukce a práce doplňkové, olemování nadstřešních konstrukcí systémem Wakaflex                        | m   | 5,8     | 715,54     | 4 150          | 5 022          |
| SP                                      | Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve  | m2  | 354,97  | 26,46      | 9 392          | 11 365         |
| SP                                      | Příplatek k cenám montáže pojistné hydroizolační fólie za sklon přes 30°  | m2  | 354,97  | 30,95      | 10 986         | 13 293         |
| SP                                      | Montáž pojistné hydroizolační fólie hřebene větrané střechy   | m   | 48,83   | 44,63      | 2 179          | 2 637          |
| SP                                      | Montáž pojistné hydroizolační fólie úžlabí větrané střechy  | m   | 13,05   | 57,38      | 749            | 906            |
| H                                       | Fólie Bramac PRO  | m2  | 408,216 | 38,00      | 15 512         | 18 770         |
| SP                                      | Montáž krytiny betonové okapní větrací mřížka   | m   | 66,12   | 45,45      | 3 005          | 3 636          |
| H                                       | Mřížka větrací Bramac   | m   | 66,12   | 23,30      | 1 541          | 1 864          |
| SP                                      | Montáž krytiny betonové opracování střešních tašek v místě prostupu do 1 m2   | kus | 8,0     | 411,24     | 3 290          | 3 981          |
| SP                                      | Přířezání tašek betonových - s uchycením  | m   | 77,64   | 90,61      | 7 035          | 8 512          |
| SP                                      | Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m  | t   | 15,754  | 830,90     | 13 090         | 15 839         |
| <b>766: Konstrukce truhlářské</b>       |   |     |         |            | <b>60 093</b>  | <b>72 713</b>  |
| SP                                      | Střešní okna VELUX typ GZL 78 x 118 cm včetně montáže okenního rámu a lemování do krytiny tvarované   | kus | 6,0     | 9 985,04   | 59 910         | 72 491         |
| SP                                      | Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m   | t   | 0,24    | 762,85     | 183            | 222            |
| <b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b> |   |     |         |            | <b>22 342</b>  | <b>27 034</b>  |
| ON                                      | Zařízení staveniště   | %   | 5,0     | 4 468,44   | 22 342         | 27 034         |